二、《示范文本》的性质和适用范围《示范文本》供合同双方当事人参照使用，可

适用于各类建设工程全过程造价 咨询服务以及阶段性造价咨询服务的合同订立。合同

当事人可结合建设工程具体情况，按照法律法规规定，根据《示范文本》的内容，约定

双方具体的权利义务。

本合同约定的建设工程造价咨询服务自合同签订之日起至提交竣工结算审计报

告之日止 。

四、质量标准

工程造价咨询成果文件应符合： 工程造价咨询成果文件质量标准 。

五、酬金或计取方式

1.酬金：中标费率为0.597% 。

2.最高限价为（大写）：肆拾叁万贰仟捌佰陆拾壹元肆角柒分，（小写）

432861.47元。

3.计取方式： 费率计取，计取费率为0.597% ，即最终结算金额=审定后的竣工结

算建筑安装工程费乘以0.597% 。

说明：

（1）本合同最终服务费按照审定后的竣工结算建筑安装工程费乘以 0.597% 进行

计算且不超最高限价。

（2）该费用已包括咨询人履行所有双方约定及国家法律、法规、地方性规定所确

定义务所需全部费用（包括工程进度款的审核、咨询人应缴纳的一切税金，由咨询人

自行缴纳，委托人无需再增加费用）。

（3）咨询人应提供符合委托人主管税务机关标准的发票及委托人要求的其他报账